（別記様式１）（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

京都府知事　様

住　　所：（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
氏　　名：（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）㊞

担当者名：

電話番号：

E-mail ：

「京都ナンバー図柄入りナンバープレート」のデザイン使用申請書
「京都ナンバー図柄デザイン」使用取扱規程第２条により、下記のとおり申請します。

なお、使用にあたっては、「京都ナンバー図柄デザイン」の使用取扱規程を遵守することを誓約します。

記
１　申請者（法人、団体）の概要

２　使用目的（品目・イベント名など）

３　使用内容（図柄のデザインの具体的な使用内容）

４　使用数量（制作物の数・印刷部数など）

５　使用期間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

６　その他特記事項